fornecidos/adquiridos pela empresa que vier a ser contratada. Empresa 

Vencedora do c ertame licitatório - IAM Construtora Ltda EPP, inscrita no CNPJ 

sob nº 18.580.267/0001-60. Homologado em 18/07/2018 – Adjudicado em 

18/07/2018. Valor da proposta apresentada pela empresa vencedora - R$ 

77.235,15 (setenta e sete mil duzentos e trinta e cinco reais e quinze centavos) 

Empresa classificada em 2º lugar: Construtora Gomes Ltda, inscrita no CNPJ sob 

nº 08.602.663/0001-98 com a proposta de R$ 82.431,63 (oitenta e dois mil 

quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e três centavos). Aparecida do 

Taboado – 18 de julho de 2018.